МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ  ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МОУ «НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА»)

П Р И К А З

 16.09.2025                                                                                                                       № 297/01-09

Об организации работы школьного

спортивного клуба   «Олимпик»

в 2025-2026 учебном году

С целью активизации  спортивно-массовой работы в школе, популяризации  физической

культуры и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить руководителем ШСК «Олимпик» учителя физической культуры

Черевушко Ольгу Андреевну.

2.Утвердить:

- Положение о школьном спортивном клубе «Олимпик» (приложение 1);

- План работы ШСК «Олимпик» (приложение 2);

- Состав совета ШСК «Олимпик» (приложение 3).

3. Администратору сайта Вербицкому В.В. разместить данный приказ, положение и план

работы клуба на сайте школы.

4.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой..

Директор школы                                                                                         И.А. Леваньков

2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577